
PORTARIA N.º 16.118, DE 28/08/2019.

DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  INTERINA  EM
SUBSTITUIÇÃO DE SERVIDOR PÚBLICO PARA
COMPOR  A  COMISSÃO  PERMANENTE  DE
INVENTÁRIO  FÍSICO  DE  BENS  MÓVEIS  E
INTANGÍVEIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARACRUZ.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Servidora SAYONARA MORO, Matrícula n.º 29.454,
Interinamente, para compor a COMISSÃO PERMANENTE DE INVENTÁRIO FÍSICO
DE  BENS  MÓVEIS  E  INTANGÍVEIS  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
ARACRUZ, designada através da Portaria n.º 16.116, de 28/08/19, em substituição ao
Titular Giovani Felício Falcão, Matrícula 28.957, que se encontra licenciado por atestado
médico pelo prazo de 15 (quinze) dias, a partir de 24/08/2019, conforme Memorandos n.º
081/2019 –SEMAD/STI.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 24/08/2019.

 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 28 de Agosto de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


